
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА 

Сухояшского сельского 

поселения Азнакаевского 

муниципального района 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 

Сукаеш авыл  җирлеге Советы   

  БАШЛЫГЫ 

ул.Школьная, д. 4-2, село 

Большой Сухояш, Азнакаевского 

муниципального района, 423325                 

Тел. (факс) 34-6-16 

 Мәктәп урамы, 4-2, Зур Сукаеш авылы, 

Азнакай муниципаль районы, 423325,Тел. 

(факс)  34-6-16  

 

№ 11                                                                                                   15.06.2015 года                                             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР 

 

Об определении перечня мест 

массового пребывания людей на 

территории муниципального 

образования «Сухояшское сельское 

поселение» Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

 Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», постановления Правительства Российской Федерации 

от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких 

мест и объектов (территорий)», постановляю: 

 

 1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории 

муниципального образования «Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению. 

 2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 

веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru. 

          3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  
 

 



 

 

 

 
Приложение к постановлению 

главы Сухояшского сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

от 15.06.2015 № 11 

 

 

Согласовано:  

  Начальником отделения УФСБ РФ по РТ 

в г.Азнакаево  И.М.Хакимовым  

 Согласовано:  

Начальником отдела МВД России по 

Азнакаевскому району 

И.Х.Шакировым  

 

 

Согласовано:  

Начальником ПЧ № 87 ФГКУ «11 ОФПС 

по РТ»  Р.Т.Хайруллиным  

  

 

 

Перечень  

мест массового пребывания людей на территории муниципального образования 

«Сухояшское сельское поселение»  

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

 
№№ 

Полное наименование 

учреждения 

Ведомствен 

ная принадлеж 

ность (частная, 

муниципальная  

и т.д.) 

Юридический адрес  
Фактический адрес  

объекта  

Ф.И.О 

руководителя на 

момент 

составления 

данного 

документа 

 Общеобразовательные учреждения  

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа села Большой 

Сухояш» 

Азнакаевского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

муниципаль

ная 

Республика 

Татарстан,  

с. Большой 

Сухояш, 

 ул. Школьная 

д.2 

Республика 

Татарстан,  

с. Большой 

Сухояш, 

 ул. Школьная 

д.2 

Хабибуллин 

Рустам 

Зявдатович 

Дошкольные образовательные учреждения 

2 Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение  

«Детский сад  

«Тамчы» 

 с. Большой Сухояш 

Азнакаевского 

муниципального 

муниципаль

ная 

Республика 

Татарстан,  

с.Большой 

Сухояш,  

ул. Молодежная,  

д.39 

Республика 

Татарстан,  

с.Большой 

Сухояш,  

ул. Молодежная,  

д.39 

Хадиева 

Римма 

Фатиховна 



района Республики 

Татарстан 

Учреждения культуры   

Дома культуры, клубы   

3 

Муниципальное 

Бюджетное 

учреждение «Дом 

культуры села 

Большой Сухояш» 

муниципаль

ная 

Республика 

Татарстан,  

с.Большой 

Сухояш,  

ул. Советская,  

д.34 

Республика 

Татарстан,  

с.Большой 

Сухояш,  

ул. Советская,  

д.34 

Сабитова 

Альфия 

Анисовна 

Культовые учреждения 

Мечети 

4 

Местная 

мусульманская 

религиозная 

организация  

«Приход села 

Большой Сухояш» 

Духовное 

управление 

мусульман 

Республика 

Татарстан,  

с.Большой 

Сухояш,  

ул. Советская,  

д.31 

Республика 

Татарстан,  

с.Большой 

Сухояш,  

ул. Советская,  

д.31 

Гатауллин 

Марс 

Имамович 

 

 


